2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.09.2011 г.№2800-п/1
О внесении изменений

в постановление мэра городского округа Тольятти

от 07.10.2008 г. № 2520-п/1 «Об утверждении

Порядка взаимодействия органов мэрии

городского округа Тольятти и муниципального учреждения

«Городской информационный центр»

по предоставлению гражданам жилых помещений

по договорам социального найма на территории

городского округа Тольятти»
В целях приведения организации сбора платы за пользование жилыми помещениями муниципального жилищного фонда в соответствие с действующим законодательством, в связи с изменением наименования муниципального учреждения «Городской информационный центр», в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэра городского округа Тольятти
от 07.10.2008 г. № 2520-п/1 «Об утверждении Порядка взаимодействия органов мэрии городского округа Тольятти и муниципального учреждения «Городской информационный центр» по предоставлению гражданам жилых помещений по договорам социального найма на территории городского округа Тольятти» следующие изменения:

1.1. В наименовании, пунктах 1 и 2 слова «муниципального учреждения «Городской информационный центр» заменить словами «муниципального бюджетного учреждения городского округа Тольятти «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг».
1.2. Слова «Никулину Д.Ю.» исключить.
2. Внести в Порядок взаимодействия органов мэрии городского округа Тольятти и муниципального учреждения «Городской информационный центр» по предоставлению гражданам жилых помещений по договорам социального найма на территории городского округа Тольятти, утвержденный постановлением мэра городского округа Тольятти
от 07.10.2008 г. № 2520-п/1 (далее – Порядок), следующие изменения:

2.1. В наименовании, приложениях №№ 1 и 2 к Порядку слова «муниципального учреждения «Городской информационный центр» заменить словами «муниципального бюджетного учреждения городского округа Тольятти «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг».
2.2. В пункте 1 Порядка слова «муниципального учреждения «Городской информационный центр» (далее - МУ «ГИЦ»)» заменить словами «муниципального бюджетного учреждения городского округа Тольятти «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее - МБУ «МФЦ»)».
2.3. В пункте 3.1 Порядка слова «МУ «ГИЦ» заменить словами «МБУ «МФЦ».

2.4. Пункт 4 Порядка изложить в следующей редакции:

«4. МБУ «МФЦ»:».
2.5. Дополнить Порядок пунктом 4.2 следующего содержания:

«4.2. Осуществляет информационное и техническое сопровождение процесса управления муниципальным жилищным фондом:

4.2.1. Формирует и актуализирует базу данных муниципального жилищного фонда на основании полученных данных.
4.2.2. Осуществляет информационное и техническое сопровождение деятельности администратора доходов по сбору платежей за социальный наем жилых помещений муниципального жилищного фонда.».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Кирпичникова В.М.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков